

ASPE 9

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/48715 Most ev. č. 48715-5 přes potok Podřatý před obcí Podřaté
 číslo a název SO: SO 201 Most ev. č. 48715-5
 číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 48715-5

| Poř. č.pol. | Kód položky | Varianta položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|-------------|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------|------------------|
| | | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 13293 | | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III (7,52+7,60)*0,25*0,50=1,890 [A] | M3 | 1,890 | 1 760,00 | 3 326,40 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | 3 326,40 |
| 2 | | | Základy | | | | |
| 2 | 272314 | | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) (7,52+7,60)*0,25*1,00=3,780 [A] | M3 | 3,780 | 3 115,00 | 11 774,70 |
| 3 | 272366 | | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ 3,78*0,15=0,567 [A] | T | 0,567 | 20 900,00 | 11 850,30 |
| 2 | | | Základy | | | | 23 625,00 |
| 6 | | | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | | | | |
| 4 | 62745 | | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU (7,52+7,60)*2,70=40,824 [A] | M2 | 40,824 | 530,00 | 21 636,72 |
| 6 | | | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | | | | 21 636,72 |
| 7 | | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 5 | 78312 | | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST srovnání + nátěr zábradlí tl. PKO 0,2mm madla I80: 3*(9,50+9,45)*0,30=17,055 [A] sloupky I100: 8*1,10*0,37=3,256 [B] Celkem: A+B=20,311 [C] | M2 | 20,311 | 599,00 | 12 166,29 |
| 7 | | | Přidružená stavební výroba | | | | 12 166,29 |
| | | | C e l k e m | | | | 60 754,41 |